МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

10.01.2020 г.Казань № 1/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Гималетдинов Сагит Алмазович Го

2. Мальцев Тимур Игоревич Плавание

3. Классен Даниил Дмитриевич Плавание

4. Гафаров Искандер Шамилевич Практическая стрельба

5. Улеев  Даниил Сергеевич Спортивное ориентирование

6. Головкин Владислав Андреевич Тяжелая атлетика

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Шарафиева Каролина Эдуардовна Восточное боевое единоборство

2. Маслов Андрей Борисович Всестилевое каратэ

3. Гимадиев Артур Аскарович Го

4. Калинбет Артур Александрович Гребля на байдарках и каноэ

5. Шайхутдинов Нур Айдарович Плавание

6. Орехова Карина Владимировна Плавание

7. Янышева Александра Олеговна Стрельба из лука

8. Габдуллазянов Нияз Айтуганович Хоккей на траве

3. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Хусаинов Аскар Рустемович Го

2. Тарасов Руслан Романович Го

3. Ерицян Ара Маратович Плавание

4. Шайхутдинов Эмиль Алмазович Спортивный туризм

5. Чечева Алиса Алексеевна Фигурное катание на коньках

6. Захарова Полина Николаевна Фигурное катание на коньках

7. Хабибуллина Рената Тимуровна Фигурное катание на коньках

   И.о.министра                                                                                                   Х.Х.Шайхутдинов